
Uzasadnienie uchwały ZG PTT nr 1/2016 

Kończy się umowa o obsługę prawną z kancelarią mecenasa W. Osipacza. 

Uważam, że nie możemy sobie pozwolić jako organizacja na brak ciągłości w obsłudze 

prawnej.  

W świetle moich doświadczeń w pracy z kancelarią, prowadzonych przez nią spraw 

bieżących (w tym kilku windykacyjnych, co mnie jako skarbnika bardziej interesuje) oraz 

braku innych działań, o które wnioskowała GKR czy komisja ds. finansowo-budżetowych 

wnioskuję o podpisanie/przedłużenie umowy z kancelarią mecenasa W.Osipacza na okres do 

30 czerwca 2016 roku. 

Przypominam, że aktualna umowa z kancelarią opiewa na 4000 zł netto + ewentualne koszty 

przy sprawach sądowych. 

Z poważaniem 

Skarbnik ZG, Dariusz Wiewiórka 

 

Kancelaria od sierpnia 2015 rozpoczęła prace nad kilkoma nowymi sprawami min. 

 Windykacja - okręg łódzki 

 Windykacja -okręg lubuski 

 Sprawa naruszenia umów o dofinansowaniu par tanecznych 

 Apelacja w sprawie odzyskania WDSF 

 Windykacja-okręg freestyle 

 Sprawa Sobczak- p-ko PTT 

Ponadto kancelaria na bieżąco odpowiada na liczne zapytania, które spływają od 

przedstawicieli zarówno organów okręgów jak i członków ZG, GKR, i GSK, opiniuje 

umowy, pisma, zaświadczenia oraz sporządza umowy, i inne pisma, na które jest 

zapotrzebowanie a także pisma wysyłane do różnych instytucji (np. Ministerstwo Sportu). Od 

września do grudnia, Kancelaria korespondowała z Polskim Tańcem S A i pełnomocnikiem 

Spółki w sprawie naruszeń umowy na MP.  

Kancelaria jest na bieżąco z każdą sprawą, związaną z działalnością PTT. Zmiana Kancelarii 

w obecnej sytuacji, kiedy terminy procesowe np. apelacja w sprawie WDSF (14 dni na 

napisanie od momentu otrzymania wyroku z uzasadnieniem, o który kancelaria wystąpiła na 

początku grudnia) oraz inne terminy, wyznaczone chociażby przez Kancelarię adresatowi, 

uniemożliwiają lub bardzo utrudniają innej kancelarii sprawne i dogłębne zapoznanie się z 

materiałem, tym bardziej sporządzenie pisma w terminie (np. apelacja).  

W związku z powyższym zmiana kancelarii w obecnym stanie  faktycznym i prawnym byłaby 

delikatnie mówiąc nierozsądna. 

Z poważaniem 

Patrycja Kuszpit-Bachar, Sekretarz ZG PTT 


